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BLIZAN silikonowy Żel na blizny 15g
 

Cena: 20,12 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Dawka 15 g

Opakowanie 15 g (tub.z aplikat.)

Postać żel

Producent ARTESPHARM SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Składniki:
Mieszanina polisiloksanów.

Działanie:
Zawarta w preparacie mieszanina polisiloksanów wygładza, zmiękcza i uelastycznia blizny, dzięki czemu zmniejsza się ich widoczność.
Silikonowy żel na blizny Blizan polecany jest do stosowania między innymi w przypadku blizn pooperacyjnych, pourazowych,
pooparzeniowych, przerostowych, bliznowców, blizn po cesarskim cięciu oraz w przypadku rozstępów. Stosowanie preparatów
silikonowych to jedna z najskuteczniejszych nieinwazyjnych metod leczenia blizn. Działają one na zasadzie okluzji – zmniejszają
powierzchniową utratę wody, równocześnie zwiększając uwodnienie tkanek. Stwarza to warunki odpowiednie do leczenia blizn. Blizan
tworzy nieprzepuszczalną, cienką membranę, która utrzymuje prawidłową wilgotność skóry. Poprawia wygląd blizny, zmiękcza ją i
uelastycznia. Ogranicza świąd, uczucie napięcia oraz redukuje przebarwienie. Preparat jest przezroczysty, szybko wysycha.

Zastosowanie:
Blizan Silikonowy Żel na blizny przeznaczony do stosowania w leczeniu nowych i starych blizn. Polecany przede wszystkim w przypadku
blizn po cesarskim cięciu, oparzeniach i operacjach chirurgicznych. Odpowiedni do stosowania u dzieci i dorosłych.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. W przypadku wystąpienia podrażnienia lub jakichkolwiek działań niepożądanych należy przerwać stosowanie produktu. Nie jest
zalecane stosowanie żelu jednocześnie z innymi lekami i preparatami aplikowanymi na bliznę.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik żelu. Nie stosować na uszkodzoną, zranioną skórę, otwarte rany i
blizny, które nie są całkowicie wygojone. Nie stosować na błony śluzowe, a także w bliskiej okolicy oczu.

Sposób użycia:
Do użytku zewnętrznego. Miejsce aplikacji należy najpierw umyć i osuszyć. Niewielką ilość preparatu rozprowadzić na całej powierzchni
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blizny. Masować bliznę przez około 1-3 minuty. Cienką warstwę pozostawić do wyschnięcia, ewentualny nadmiar preparatu zetrzeć
chusteczką. Zaleca się stosować dwa razy dziennie. Produkt stosować na każdą świeżą bliznę od razu po zagojeniu się rany. Najlepsze
efekty można osiągnąć, rozpoczynając stosowanie żelu w okresie dwóch lat po zamknięciu rany.
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